Председатель
 _ Новикова Л.А.

«14» октября 2024 г.

УТВЕРЖДАЮ:

## ПРОТОКОЛ № U2200002656000000078-1

о признании претендентов участниками аукциона

14.10.2024 05:39:13

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», приказом комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области от 16.09.2024 № 310 «О продаже муниципального имущества на аукционе».

- 1. Предмет аукциона в электронной форме: Продажа (приватизация) государственного и муниципального имущества.
- 2. Продавец: Комитет по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области.
- **3. Организатор:** КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, *Юридический адрес: 646040, Россия, Омская, Победы, 2, Почтовый адрес: 646040, Российская Федерация, Омская обл., рп. Марьяновка, ул. Победы, 2.*
- 4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота	Начальная цена за лот	Статус лота
№ 1 - Здание с земельным	472 000,00 руб.	Не состоялся
участком		

5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000026560000000078.

## 6. Состав комиссии:

1.	Шевченко Наталья Викторовна	Зам. председателя комиссии	ведущий специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
2.	Новикова Любовь Александровна	Председатель комиссии	председатель комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
3.	Марушкина Татьяна Васильевна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
4.	Шарапов Дмитрий Валерьевич	Член комиссии	советник отдела правового обеспечения Администрации Марьяновского муниципального района
5.	Пудова Оксана Александровна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
6.	Харьковчук Екатерина Юрьевна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области

## 6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1.	Шевченко Наталья Викторовна	Зам. председателя комиссии	ведущий специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
2.	Новикова Любовь Александровна	Председатель комиссии	председатель комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
3.	Марушкина Татьяна Васильевна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
4.	Шарапов Дмитрий Валерьевич	Член комиссии	советник отдела правового обеспечения Администрации Марьяновского муниципального района
5.	Пудова Оксана Александровна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области
6.	Харьковчук Екатерина Юрьевна	Член комиссии	главный специалист комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района Омской области

- 7. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru
- 8. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона в электронной форме 13.10.2024 20:55:00 не подана ни одна заявка.
- 9. В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка на участие в аукционе, аукцион признается несостоявшимся на основании п.44 приказа №860.
- 10. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота	Начальная цена за лот	Номер новой процедуры
Подписи членов комиссии:		
Зам. председателя комиссии	/	/ Шевченко Н.В.
-1 -0 -0	(подпись)	
Председатель комиссии	/	/ Новикова Л.А.
•	(подпись)	<u>-</u>
Член комиссии	/	/ Марушкина Т.В.
	(подпись)	-
Член комиссии	/	/ Шарапов Д.В.
	(подпись)	<del>-</del>
Член комиссии	/	/ Пудова О.А.
	(подпись)	<del>-</del>
Член комиссии	/	/ Харьковчук Е.Ю.
	(полпись)	= -